Eğer varsa bunun nedeni neydi?
Alanlarında yazılmış en iyi, en önemli eserler olmaları mı? Yoksa başka sebepler mi vardı?

Bu çalışmada temel kaynak olarak kullanılan eş-Şakâ’iku’n-Nu’mâniyye fî Ulemâi’d-Devleti’l-
Osmâniyye, Taşköprülüzâde İsâmüddin Ebü’l-Hayr Ahmed Efendi (ö. 969/1561) tarafından Arapça olarak
kaleme alınmış biyografik bir eserdir. 1299-1558 yılları arasında yaşamış 371 ulema ve 150 şeyhin hayat
hikâyelerini içermektedir. Alanının öncülerinden olan Şakâ’ik, çok sayıda istinsah edilerek kısa sürede
Osmanlı coğrafyasında yayılmış, çevirileri ve zeyilleri ile birlikte, etkisi 20.